
 

ZARZĄDZENIE Nr 42/2018 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 21 września 2018 r.  

 

zmieniające Zarządzenie Nr 24/2018 Rektora UKSW z dnia 19 czerwca 2018 w sprawie 

wprowadzenia regulaminu premiowania pracowników Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie niebędących nauczycielami akademickimi  

 

Na podstawie § 32 ust. 2 pkt. 1 lit. b Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie w związku z § 22 ust. 2 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa 

Wyższego z dnia 2 grudnia 2016 r. w sprawie warunków wynagradzania za pracę  

i przyznawania innych świadczeń związanych z pracą dla pracowników zatrudnionych  

w uczelni publicznej (Dz. U. z 2016 r., poz. 2063), oraz w uzgodnieniu z działającymi  

w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie związkami zawodowymi, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 24/2018 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie z dnia 19 czerwca 2018r. w sprawie wprowadzenia regulaminu premiowania 

pracowników Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie niebędących 

nauczycielami akademickimi, w Załączniku do Zarządzenia w §3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

 

„1. Ustala się następującą wysokość miesięcznych premii dla podanych poziomów stanowisk: 

Stanowisko Wysokość premii w %  

Kanclerz, Kwestor, Dyrektor Kancelarii Rektora 40%  

Zastępca Kanclerza, Zastępca Kwestora,  

dyrektor, kierownik  

(w tym p.o. tych stanowisk), 

Inspektor Ochrony Danych (IOD) 

20% 

z-ca dyrektora; zastępca kierownika; pracownicy 

biblioteki z funkcją kierownika 

10%  

pozostałe stanowiska  5%  

„ 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

REKTOR 

ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 


